
Gemeente Raalte Intrekken Verordening brandweerrechten

De raad van de gemeente Raalte,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 11 oktober 2016,

gelet op artikel 2229 van de Gemeentewet;

besluit:

Intrekking verordening brandweerrechten 2013

 

Artikel 1
1. De verordening brandweerrechten 2013 van 8 november 2012, nr. 443 wordt ingetrokken per 1

januari 2017.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.

3. De datum van ingang is 1 januari 2017.

4. Dit besluit wordt aangehaald als “Intrekkingsbesluit verordening brandweerrechten 2013”.

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 10 november 2016

de griffier,

drs. J.B. Zijlstra

de voorzitter,

M.P. Dadema

Nr. 176795

GEMEENTEBLAD 21 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Raalte.

Gemeenteblad 2016 nr. 176795 21 december 20161


